– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Earthasia International Holdings Limited
泛亞環境國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6128）

自願性公佈

本公佈由泛亞環境國際控股有限公司自願作出。

本公司董事會欣然宣佈，於二零二零年七月二十三日，本公司之聯營公司（定義見

國際財務報告準則）安逸環球與NWCN訂立股份交換協議，據此，NWCN將配發及

發行 49,000,000股新股份予安逸環球，以交換安逸環球所持有貿多的 1,100股股份

（「股份交換」）。

本公司透過其全資附屬公司泛亞環境（國際）有限公司於安逸環球的 30%非控股權益

中持有權益。

隨著股份交換完成後，安逸環球將持有NWCN已發行股份約 78%，而貿多將成為

NWCN之全資附屬公司。

股份交換協議

日期

二零二零年七月二十三日

– 2 –

訂約方

(1) 安逸環球

(2) NWCN

經作出一切合理查詢後，據董事所深知、盡悉及確信，NWCN及其最終實益擁有人

為獨立第三方。

目標事項

根據股份交換協議，安逸環球同意出售貿多的 1,100股已發行股份（相當於貿多全部

已發行股本）予NWCN，以交換NWCN的 49,000,000股新股份（相當於NWCN經擴

大股本約 78%權益）配發及發行予安逸環球。

代價

股份交換協議項下的代價乃安逸環球與NWCN經公平磋商後釐定。股份交換協議項

下的代價的形式為以貿多股份交換NWCN新發行股份。交換比率釐定為 1股貿多股

份交換約 44,545股NWCN新發行股份。

完成

完成將於二零二零年九月二日或股份交換協議訂約方協定的有關其他日期落實。

有關安逸環球及貿多之資料

安逸環球及貿多為在英屬處女群島註冊成立的有限投資控股公司。本公司間接持有

安逸環球 30%已發行股份。貿多為安逸環球之全資附屬公司。泛亞國貿為在香港註

冊成立的有限公司。泛亞國貿為貿多的全資附屬公司。泛亞國貿的主要業務為日本

化妝品貿易及買賣及投資控股。

– 3 –

根據其綜合管理賬目，截至二零一九年十二月三十一日止兩個財政年度，泛亞國貿

的財務資料載列如下：

截至十二月三十一日止年度

二零一八年 二零一九年

（千港元） （千港元）

除稅前虧損 2,351 4,516

除稅後虧損 2,369 5,424

於二零二零年三月三十一日，泛亞國貿之未經審核綜合資產虧絀約為 15百萬港元。

有關NWCN之資料

NWCN為根據美國特拉華州法律註冊成立的公司。NWCN的主要業務為於中國提供

戶外宣傳，服務對象主要為品牌企業客戶。NWCN的股份於場外交易市場的粉紅開

放市場上買賣。

根據NWCN日期為二零二零年三月三十日的年報所披露資料，NWCN所知實益擁

有NWCN股份超過 5%的股東如下：

股東名稱 股份數目 百分比

梁志華 4,049,170 37.5%

Keywin Holdings Limited 3,629,663 33.6%

Sino Portfolio International Ltd 1,835,753 17%

Ip Yu Chark 873,674 8.1%

– 4 –

根據NWCN最近期刊發之財務報表，於二零二零年三月三十一日，NWCN未經審

核綜合資產虧絀金額約為 12.5百萬美元。根據其最近期刊發之經審核綜合財務報

表，截至二零一九年十二月三十一日止兩個財政年度，NWCN的進一步財務資料載

列如下：

截至十二月三十一日止年度

二零一八年 二零一九年

（千美元） （千美元）

除稅前淨虧損 818 894

除稅後淨虧損 818 894

進行股份交換的理由及裨益

憑藉NWCN的宣傳經驗，預期股份交換將促進及提升泛亞國貿的貿易業務，並為泛

亞國貿與NWCN的業務之間帶來協同效應。股份交換亦將拓闊收益流，為安逸環球

帶來更高的回報。

上市規則之涵義

由於上市規則第 14.07條所載有關股份交換協議項下進行股份交易之適用百分比率

均不超過 5%，故股份交換並不構成本公司於上市規則項下之須予公佈交易。

由於NWCN為獨立第三方且概無安逸環球及貿多主要股東為或擬為本公司董事、主

要行政人員或控股股東（或任何彼等之聯繫人士），故股份交換並不構成上市規則第

14A章項下之關連交易。

– 5 –

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 泛亞環境國際控股有限公司，在開曼群島註冊成

立的獲豁免有限公司，其已發行股份在聯交所上

市（股份代號：6128）

「完成」 指 根據股份交換協議條款完成股份交換

「董事」 指 本公司董事

「安逸環球」 指 安逸環球有限公司，在英屬處女群島註冊成立的

有限公司

「泛亞國貿」 指 泛亞國貿有限公司，在香港註冊成立的有限公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士且與彼等並無關連之

第三方

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「NWCN」 指 Network CN, Inc.，根據美國特拉華州法律註冊成

立的公司

「股份交換協議」 指 NWCN與安逸環球訂立日期為二零二零年七月

二十三日的股份交換協議

– 6 –

「貿多」 指 貿多環球有限公司，在英屬處女群島註冊成立的

有限公司

「美元」 指 美元，美國法定貨幣

承董事會命

泛亞環境國際控股有限公司

主席

劉興達

香港，二零二零年七月二十三日

於本公佈日期，執行董事為劉興達先生、陳奕仁先生、田明先生、楊鎏先生及仇斌先生；非執行董

事為馬力達先生；及獨立非執行董事為談葉鳳仙女士、王雲才先生、廖廣生先生、唐照東先生及陳

繼光先生。